
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024-2026 METŲ VIETINĖS REIKŠMĖS
KELIŲ (GATVIŲ) OBJEKTŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario         d. Nr. A- 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 ir 32
punktais,  Lietuvos  Respublikos  kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  finansavimo  įstatymu,
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2005  m.  balandžio  21  d.  nutarimu  Nr.  447 „Dėl  Lietuvos
Respublikos  kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  finansavimo įstatymo įgyvendinimo“,  Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 3 d. sprendimu Nr. T- 53 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros
programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Šiaulių miesto savivaldybės 2024-2026 metų vietinės reikšmės kelių
(gatvių) objektų prioritetinių eilių sąrašą (pridedama).

2. N u r o d a u  Šiaulių miesto savivaldybės 2024-2026 metų vietinės reikšmės kelių
(gatvių) objektų prioritetinių eilių sąrašą skelbti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  interneto svetainėje.

3.  Pripažinti  netekusiu  galios  2023  m.  kovo  14  d.  Šiaulių  miesto  savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymą Nr. A-416 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2023-2025 metų
vietinės reikšmės kelių (gatvių) objektų prioritetinių eilių sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais
ir papildymais. 

Administracijos direktorius                                                                                         Antanas Bartulis

Elektroninio dokumento nuorašas



 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024-2026 METŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ
(GATVIŲ) OBJEKTŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Nr. Kelių (gatvių) sąraše, 
objekto pavadinimas

Darbų rūšis
Orientacinia
i parametrai

Planuojami
įgyvendinim

o metai

Finansavim
o šaltiniai

1 2 3 4 5 6

 Gatvių su žvyro danga asfaltavimas pagal Gatvių asfaltavimo sąrašą, parengtą vadovaujantis Šiaulių miesto 
savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. T-271). „Gatvių asfaltavimo eilės tvarka sąrašas 
patvirtintas 2021-08-27 Administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-863 (objektai pagal 8.1 kriterijų).

1. SM195 Pasvalio g. 

Rekonstravimas,
remontas

365 m 2024 KPPP/SB

2. SM254 Smilgų g. 263 m 2024 KPPP/SB

     3. SM031 Birštono g. 267 m 2024 KPPP/SB

4. SM338 Vingių g. 110 m 2024 KPPP/SB

5. SM019 Ąžuolyno g. 209 m 2024 KPPP/SB

6. SM622 Palangos g. 1116 m 2024 KPPP/SB

7. SM724 Medelyno g. 272 m 2024 KPPP/SB

 8. SM009 Alksnių g. 406 m 2024 KPPP/SB

9. SM276 Šaukėnų g. 571 m 2024/2025 KPPP/SB

10. SM166 Miško g. 803 m 2024/2025 KPPP/SB

11. SM306 Troškūnų g. 421 m 2024/2025 KPPP/SB

12. SM310 Ukmergės g. 1018 m 2024/2025 KPPP/SB

13. SM073 Geležinkelio g. 746 m 2026 KPPP/SB

14. SM350 Žarėnų g. 172 m 2026 KPPP/SB

15. SM311 Uosių g. 402 m 2026 KPPP/SB

16. SM355 Jono Žemaičio g. 534 m 2026 KPPP/SB

17. SM007 Alytaus g. 350 m 2026 KPPP/SB

18. SM361 Žemynos g.* 857 m 2026 KPPP/SB

19. SM233 Rūko g. 117 m 2026 KPPP/SB

Darnaus judumo priemonių diegimas, įgyvendinant Šiaulių miesto darnaus judumo planą, patvirtintą Šiaulių 
miesto savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 5 d. sprendimu Nr. T-264 (objektai pagal 8.2. kriterijų).
Dviračių bei pėsčiųjų ir dviračių takų, dviračių eismo juostų įrengimo ir rekonstravimo prioritetinės 
atkarpos:

1. SM001 Aerouosto g.* 1900 m 2024 KPPP/SB/VS

2. SM129 Lakūnų g.* 270 m 2024 KPPP/SB/VS

3.
Takas Talkšos ež. pakrantėje 
iki Tilžės g. 

1410 m 2024/2025 SB/KPPP/ES

4.
SM296 Tilžės g. (nuo Dubijos 
g. iki Vytauto g.) *

360 m 2026 SB/KPPP/ES

5. SM104 Karaliaučiaus g. 1020 m 2024/2025 SB/KPPP/ES



2
1 2 3 4 5 6

Statyba, 
rekonstravimas, 
remontas

6. SM209 Pramonės g.* 4550 m 2024/2025 SB/KPPP/ES

7.
SM088 Jono Jablonskio g. 
(nuo Jono Jablonskio g. iki 
Jono Jablonskio g. 22)

360 m 2024 SB/KPPP/ES

8.
SM356 Žemaitės g.  (nuo 
Dubijos g. iki Dvaro g.)*

2320 m 2024/2025 SB/KPPP/ES

9.
SM337 Vilniaus g. (nuo 
Draugystės pr. iki miesto 
ribos)*  

2560 m 2024/2025 KPPP/SB/ES

10.
SM364 Žuvininkų g. nuo 
Vilniaus g. iki Šeduvos g. 

225 m 2024 SB/KPPP/ES

11.
SM017 Aušros al. (nuo V. 
Kudirkos g. iki Žemaitės 
g.)****

620 m 2024/2025
SB/KPPP/ES

12.
SM356 Žemaitės g. (nuo 
Dvaro g. iki Pakruojo g.)*

1500 m 2024/2025
SB/KPPP/ES

13. SM238 Saulės takas ** 540 m 2024 SB/KPPP/ES

14.
SM015 Aukštabalio g. (nuo 
Garažų g. iki Išradėjų g.)* 

900 m 2024 SB/KPPP

15.
Pėsčiųjų ir dviračių takas tarp 
Aukštabalio g. ir Liejyklos g. 

390 m 2024 SB/KPPP/ES

16. SM134 Liejyklos g.** 560 m 2024 SB/KPPP/ES

17.
SM337 Vilniaus g. (nuo 
Žemaitės g. iki miesto ribos)

2560 m 2025/2026 KPPP/SB/ES

18.
SM296 Tilžės g. (nuo 
Ragainės g. iki Dubijos g.)*

500 m 2026 KPPP/SB/ES

19.
SM056 Dubijos g. (nuo Tilžės 
g. 99 iki Ežero g.)  

1460 m 2025/2026 KPPP/SB/ES

20.
SM021 Bačiūnų g. (pėsčiųjų 
dviračių tako jungtis 
geležinkelio pervažoje)

27 m 2025 SB

21.
SM241 Serbentų g. (nuo 
Pramonės g. iki Vilniaus g.)

2440 m 2025/2026 KPPP/SB/ES

22.
Takas tarp Ginkūnų g. ir 
Meškerių g.  

480 m 2026 KPPP/SB/ES

23.
SM044 S. Dariaus ir S. Girėno
g. (nuo Lieporių g. iki 
Statybininkų g.)***

420 m 2025 KPPP/SB/ES

24.
SM135 Lieporių g. (nuo V. 
Grinkevičiaus g. iki S. Dariaus
ir s. Girėno g. )

330 m 2025 KPPP/SB/ES

25.
SM240 Sembos g. (nuo 
Kalniškių g. iki Jotvingių g.)**

550 m 2026 KPPP/SB/ES

26.
Statybininkų g. (nuo Garažų g.
iki Latvių g.)***

430 m 2025 KPPP/SB/ES

27.
Takai nuo Dainų parko takų iki
Gardino g. takų

310 m 2025 SB

28.
SM071 Gegužių g. (nuo 
Architektų g. iki Tilžės g.)

1370 m 2025/2026 KPPP/SB

29. SM048 S. Daukanto g. 1880 m 2025/2026 KPPP/SB/ES

30. SM032 Birutės g. (nuo 
Skroblų g. iki Žemaitės g.)

2530 2026 KPPP/SB/ES



3
1 2 3 4 5 6

31. 
SM056 Dubijos g. (nuo S. 
Daukanto g. iki Gumbinės g. 
33C)

310 2026 KPPP/SB/ES

32.
Takas nuo S. Daukanto g. iki 
Pumpučių g. 19

90 2026 SB/ES

33.
SM296 Tilžės g. (nuo 
Pakruojo g. iki miesto ribos)

670 2026 KPPP/SB/ES

34. SM078 Gytarių g.** 1050 2026 KPPP/SB/ES

35.
Takai nuo Dainų parko takų iki
Tilžės g. tako

550 2026 SB/ES

36.
SM088 Jono Jablonskio g. 
(nuo Jono Jablonskio g. 22 
iki Tilžės g.)

580 2026 KPPP/SB/ES

37.
Takas Rėkyvos parke ir takas 
nuo Rėkyvos parko iki 
Energetikų g.

300 2026 SB/ES

38. 
SM063 Energetikų g. (nuo 
Rėkyvos parko tako iki 
Bačiūnų g.)

450 2026 SB/ES

39. 
SM021 Bačiūnų g. (nuo 
Pramonės g. iki Dubijos g.)

990 2026 KPPP/SB/ES

40.
SM361 Žemynos g. (nuo 
Žiogų g. iki Pramonės g.)*

1670 2026 KPPP/SB/ES

Juodųjų dėmių šalinimas diegiant eismo saugumo priemones: 

1.
SM070 Gardino ir SM003 
Aido g. sankryža

Rekonstravimas,
remontas

275 m x 6 4 m 2024 KPPP/SB/ES

2.
SM296 Tilžės g. ir  SM051 K. 
Donelaičio g. sankryža

152 m x 29 m 2026 KPPP/SB/ES

3.
SM296 Tilžės g. ir SM220 
Ragainės g. sankryža

22 m x 3,80 m 2026 KPPP/SB/ES

 Žvyruotų gatvių įrengimas, įgyvendinant Žvyruotų gatvių nutiesimo individualios statybos kvartaluose 2008 
m. programą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-50          
(objektai pagal 8.3. kriterijų).

1. SM201 Pikeliškės g. 
Statyba,
rekonstravimas

850 m 2024 KPPP/SB

2. SM768 Perkūno g. 780 m 2025/2026 KPPP/SB

3. SM049 Daumanto g.  497 m 2026 KPPP/SB

8.4. Transporto organizavimo Šiaulių mieste specialiojo plano, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės 
tarybos 2015 m. spalio 8 d. sprendimu Nr. T-268, sprendinių įgyvendinimas (objektai pagal 8.4. kriterijų).

1.
SM015 Aukštabalio g. (nuo 
Tilžės g. iki Garažų g. ir nuo 
Garažų g. iki Baltų g.)* 

Rekonstravimas,
statyba

1251 m 2023/2024 ES/KPPP/SB

2. SM056 Dubijos gatvės tęsinys Statyba 1571 m
2024/2025/

2026
ES/KPPP/SB

B, C kategorijų gatvių su asfalto danga remontas, įgyvendinant VšĮ Vilniaus Gedimino technikos universiteto
2017 metais atliktą tyrimą ir jo pagrindu parengtą ataskaitą „Šiaulių miesto gatvių būklės įvertinimo, 
prioriteto remontui, rekonstravimui sąrašo sudarymo ir darbų atlikimo technologijų parinkimas“ . 
„Prioritetinis remontuotinų B ir C kategorijų gatvių (jų atkarpų) sąrašas“ patvirtintas 2024-01-12   
Administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-23 (objektai pagal 8.5. kriterijų).

1. SM209 Pramonės g.* (nuo 
įvažiavimo iki Tilžės g. 68 iki 
Bačiūnų g.)

Rekonstravimas,
remontas

4115 m 2024/2025 ES/KPPP/SB



4
1 2 3 4 5 6

2. 
SM017 Aušros al. **** (nuo 
Žemaitės g. iki S. Daukanto g.)

376 m 2024/2025 ES/KPPP/SB

3.
SM337 Vilniaus g. (nuo 
Draugystės pr. iki miesto 
ribos)*  

2560 m 2025/2026 KPPP/SB/ES

4.
SM296 Tilžės g. (nuo Dubijos 
g. iki Vytauto g.)*

360 m 2026 SB/KPPP/ES

5.
SM356 Žemaitės g. (nuo 
Dubijos g. iki Pakruojo g.)*

3820 m 2024 KPPP/SB/ES

6.
SM345 Vytauto g. (nuo Tilžės 
g. iki Vasario 16-os g.)

250 m 2024/2025 KPPP/SB/ES

D ir Ds kategorijų gatvių ar jos atkarpų (toliau – gatvė) su asfalto danga remontas.  „Prioritetinis 
remontuotinų D ir Ds kategorijų gatvių (jų atkarpų) sąrašas“ patvirtintas 2023-10-16 Administracijos 
direktoriaus įsakymu Nr. A-1057 ( objektai pagal 8.6. kriterijų).

1. SM265 Stoties g. 

 
Rekonstravimas,
remontas

290 m 2024 KPPP/SB

2.
SM518 Darbininkų g. (nuo 
Vilniaus g. iki Gumbinės g.) 

510 m 2024 KPPP/SB

3. SM129 Lakūnų g.* 251 m 2024 KPPP/SB/VS

4.
SM038 M. K. Čiurlionio g. 
(nuo Daukanto g. iki M. K. 
Čiurlionio g. 43A)

830 m 2024
KPPP/SB

5.
SM083 Gumbinės g. (nuo 
Tilžės g. iki Žemaitės g.)

660 m 2024/2025
KPPP/SB

6. SM126 Kviečių g. 650 m 2024
KPPP/SB

7.
AM220 Ragainės g. (nuo 
Išradėjų g. iki Kreivosios g.)

350 m 2025
KPPP/SB

8.
SM047 Daubos g. (nuo 
Išradėjų g. iki Metalistų g.)

1090 m 2026
KPPP/SB

Objektų, įtrauktų į Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 2 d. sprendimu Nr. T-357 
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, taisymo (remonto), 
rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių (gatvių) inventorizavimo  
2021–2023 metų programos, finansuojamos iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, objektų 
sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą objektų sąrašą, remontas (objektai pagal 8.7. kriterijų).

1.
SM017 Aušros al. (nuo V. 
Kudirkos g. iki Žemaitės 
g.)****

Rekonstravimas,
remontas

620 m 2024 KPPP/SB/ES

2. SM001 Aerouosto g.* 2250 m 2024 KPPP/SB/VS

3. SM065 Ežero g. 2122 m 2024/2025 KPPP/SB

4.
SM120 V. Kudirkos g. (nuo 
Gumbinės g. iki  Vilniaus g.)

786 m 2024/2025 KPPP/SB

Kitų objektų plėtra, remontas, kai siekiama kitų savivaldybei svarbių tikslų (objektai pagal 8.8. kriterijų).

1. SM174 Nuklono g. 

Statyba, 
rekonstravimas, 
remontas

316 m 2024 SB

2.
Privažiavimo gatvė iš 
Išradėjų g. ties K. Donelaičio 
kapinėmis

410 m 2025 SB

3. Privažiavimo gatvė iš Sembos 291 m 2025 SB



5
1 2 3 4 5 6

g. 
4. Tilžės g. viadukas 530 m 2025/2026 KPPP/SB/VS

5.

Priemonės pagal Šiaulių 
miesto savivaldybės Saugaus 
eismo komisijos 
rekomendacijas

15 vnt.
2024/2025/

2026
SB

6.
Lietaus vandens nuvedimo 
sistemos nuo UAB „Putokšnis 
įrengimas“

Komplektas 2025/2026 SB

7.
Inžinerinių tinklai LEZ 
teritorijoje (pradūrimas per 
Aviacijos g.)

Komplektas 2024/2025 SB/VS/ES

8. 
SM032 Birutės g. 
(dalyvaujamojo biudžeto 
objektas)*, **

820 m 2025 SB/ES

*Objektas į sąrašą patenka pagal du kriterijus;
**Objektas įtrauktas į „Prioritetinių remontuotinų D ir Ds kategorijų gatvių (jų atkarpų) sąrašą“,
dangos būklė – nepatenkinama. Įrengiant darnaus judumo priemones remontuojama ir gatvės danga;
***Objektas įtrauktas į „B, C kategorijos gatvių sąrašą“, dangos būklė - l. bloga ar bloga, suminis
dangos balas nuo 3 iki 5, įrengiant darnaus judumo priemones remontuojama ir gatvės danga;
****Objektas į sąrašą patenka pagal tris kriterijus.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024-2026 METŲ
VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) OBJEKTŲ
PRIORITETINIŲ EILIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-05 Nr. A-59
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bartulis, Savivaldybės administracijos direktorius,

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas ANTANAS BARTULIS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-05 16:45:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-05 16:45:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 13:58:10 – 2026-05-28 13:58:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-05
16:59:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-05 16:59:07 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


